Lagenhetsnummer:

2-1103
3-1103
4-1103
2-1203
3-1103
4-1103

VARDAGSRUM

Kv. Ciderhusen
Steninge, Sigtuna
Mejeriets vag 7

2 RoK ca 68 m?2

BALKONG

18 m2

KOK/MATSAL

KLK/FRD
6 m2

FORKLARINGAR

G GARDEROB

L LINNESKAP

ST STADSKAP
FRD FORRAD

KLK KLADKAMMARE

K/F
HS
KM

TAKHOJD UNDER 1900 MM

KYL TF  TAKFONSTER -
FRYS DM DISKMASKIN ——  SKJUTDORR
KYL/ERYS KH KAPPHYLLA =< TV-UTTAG VID GOLV

5 EL  ELCENTRALIT
HOGSKAP ’ ) E KLINKERGOLV
KOMBINERAD TVATT- BH  BROSTNINGSHOJD
OCH TORKMASKIN (UNDERKANT FONSTER) ®8 SPIS OCH UGN

0

/N

PLAN 14
PLAN 13

PLAN 12

PLAN 11

PLAN 10

X

0 1
[FETT i

SKALA 1:100

XINREP

VERSION XX

MED RESERVATION ATT AVVIKELSER KAN FOREKOMMA




